（様式２）
履 行 実 績 調 書
令和　　年　　月　　日
公立大学法人名古屋市立大学理事長　様

所在地
商号又は名称
代表者の役職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和7 年10月29 日付けで入札公示のありました「公立大学法人名古屋市立大学病院床頭台及びランドリー設置運営事業」について、下記のとおり、本公示の日現在、病床数400床以上の病院において、床頭台システム等設備を3年以上履行した実績がありますので、届け出ます。
記
	契 約 件 名

	床頭台システム等設備の設置・運営の内容

	発 注 者 名

	病院名、所在地
及び病床数
	（ 　　　　　　床）

	契 約 年 月 日
	年　　　 月　　　 日

	履 行 期 間 年 月
	年　　　 月 　　　日～ 　　　年 　　　月 　　　日

注 1 ）床頭台システム等設備の設置・運営の内容及び運営期間が確認できる契約書（写）等の書類を添付すること。
注 2 ）申請者の欄は、競争入札参加資格確認申請書と同様の記載をすること。